

Årsredovisning
för
BearMinds AB
559322-0071

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Uladzimir Khudnitski, Styrelseledamot
2025-07-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och tillhandahåller konsulttjänster inom IT i Sverige och utomlands.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Affärsutveckling

Företaget lyckades bibehålla sina befintliga kundrelationer samtidigt som kundbasen utökades. Viktiga kundaktiviteter inkluderar:

Befintliga Kunder:

Fortsatt partnerskap med den amerikanska kunden JitJatJo

Pågående samarbete med den svenska kunden Profoto AB, även om Profoto AB minskar underhållet av sin mobilapplikation, vilket resulterar i färre support- och utvecklingstimmar med förväntad avslutning av aktiviteter vid årsskiftet

Nya Kunder:

Etablerat partnerskap med Lit Systems AB, som nyligen lanserade en Kickstarter-kampanj för sin hårdvaruprodukt Lit Duo

Strategisk Expansion:

Initierade utforskning av inredningsdesign-tjänster, utvecklade flera möbelprototyper med planer för småskalig produktion 2025

Bibehöll fokus på produktutveckling och IT-konsultverksamhet samtidigt som man aktivt sökte nya tillväxtnöjligheter

Finansiell Prestanda

Företaget visade stark finansiell prestanda under hela 2024:

PassKeep-intäkterna ökade med 150% jämfört med föregående år, drivet av kontinuerlig utveckling av iOS- och Android-applikationer

Konsulttjänster genererade tillräckligt kassaflöde för att stödja framtida produktutvecklingsinvesteringar

Operativ Prestanda

Operativ effektivitet förbättrades med tillkomsten av nya kunder, vilket resulterade i en 10% ökning av den totala prestandan.

Personalresurser

Företaget bibehöll sin smidiga struktur under 2024:

Ingen ny fast personal anställdes
Använde fjärrkonsulter på deltid efter behov
Planer för 2025 inkluderar fortsatt expansion inom inredningsdesign tjänster

Slutsats

2024 var ett framgångsrikt år för företaget, kännetecknat av stark finansiell prestanda och strategisk tillväxt. Trots operativa utmaningar hanterade teamet effektivt alla aspekter av verksamheten samtidigt som man positionerade sig för framtida expansion inom nya marknadssegment.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	1 463	584
Resultat efter finansiella poster	320	-315
Soliditet (%)	52,6	37,4

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	452 764	-314 830	162 934
Utdelning		-170 000	0	-170 000
Balanseras i ny räkning		-314 830	314 830	0
Årets resultat			251 776	251 776
Belopp vid årets utgång	25 000	-32 066	251 776	244 710

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	-32 066
Årets resultat	251 776
Totalt	219 710

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	170 000
Balanseras i ny räkning	49 710
Totalt	219 710

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 462 696	583 847
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 462 696	583 847
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-30 615	-39 020
Övriga externa kostnader		-431 266	-364 741
Personalkostnader	2	-674 283	-496 938
Summa rörelsekostnader		-1 136 164	-900 699
Rörelseresultat		326 532	-316 852
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		816	2 029
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 214	-7
Summa finansiella poster		-6 398	2 022
Resultat efter finansiella poster		320 134	-314 830
Resultat före skatt		320 134	-314 830
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 358	0
Årets resultat		251 776	-314 830

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 563	65 875
Övriga fordringar		-15 973	30 078
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		-6 410	95 953
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		471 476	339 157
<i>Summa kassa och bank</i>		471 476	339 157
Summa omsättningstillgångar		465 066	435 110
Summa tillgångar		465 066	435 110

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-32 066	452 764
Årets resultat		251 776	-314 830
<i>Summa fritt eget kapital</i>		219 710	137 934
Summa eget kapital		244 710	162 934
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-134 863	162 866
Övriga skulder		355 219	109 310
Summa kortfristiga skulder		220 356	272 176
Summa eget kapital och skulder		465 066	435 110

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
–2024-12-31

Medelantalet anställda

1

BROMMA

Uladzimir Khudnitski
Uladzimir Khudnitski
Styrelseledamot
2025-07-30